
Nome Parlamentar Partido UF AnexoGabinete Telefone Correio Eletrônico PEC 32/2020 Telefone Celular
Aguinaldo Ribeiro PP PB 4 735 3215-5735 dep.aguinaldoribeiro@camara.leg.br Favorável (61) 99521-0711

Alencar Santana Braga PT SP 4 239 3215-5239 dep.alencarsantanabraga@camara.leg.br Contrário (11) 99992-1671

Baleia Rossi MDB SP 4 829 3215-5829 dep.baleiarossi@camara.leg.br Indeciso

Bia Kicis PSL DF 4 309 3215-5309 dep.biakicis@camara.leg.br Favorável (61) 99970-0961

Bilac Pinto DEM MG 4 806 3215-5806 dep.bilacpinto@camara.leg.br Favorável (31) 99981-1850

Capitão Augusto PL SP 4 358 3215-5358 dep.capitaoaugusto@camara.leg.br Indeciso (14) 99697-1139

Capitão Wagner PROS CE 4 711 3215-5711 Favorável (85) 98209-0190

Carlos Jordy PSL RJ 3 383 3215-5383 dep.carlosjordy@camara.leg.br Favorável

Caroline de Toni PSL SC 3 476 3215-5476 dep.carolinedetoni@camara.leg.br Favorável

Daniel Freitas PSL SC 3 273 3215-5273 dep.danielfreitas@camara.leg.br Favorável

Darci de Matos PSD SC 4 709 3215-5709 dep.darcidematos@camara.leg.br Favorável (47) 99601-3648

Diego Garcia PODE PR 4 910 3215-5910 dep.diegogarcia@camara.leg.br Indeciso (61) 99694-0031

Edilázio Júnior PSD MA 4 862 3215-5862 dep.edilaziojunior@camara.leg.br Favorável (98) 99976-8907

Enrico Misasi PV SP 3 574 3215-5574 dep.enricomisasi@camara.leg.br Favorável (11) 99121-7379

Fábio Trad PSD MS 4 452 3215-5452 dep.fabiotrad@camara.leg.br Indeciso (67) 99983-0953

Felipe Francischini PSL PR 3 265 3215-5265 dep.felipefrancischini@camara.leg.br Favorável (41) 98854-9982

Félix Mendonça Júnior PDT BA 4 912 3215-5912 dep.felixmendoncajunior@camara.leg.br Contrário

Fernanda Melchionna PSOL RS 4 621 3215-5621 dep.fernandamelchionna@camara.leg.br Contrário (51) 99956-1524

Filipe Barros PSL PR 4 745 3215-5745 dep.filipebarros@camara.leg.br Favorável (43) 99990-4488

Genecias Noronha SOLIDARIEDADE CE 4 244 3215-5244 dep.geneciasnoronha@camara.leg.br Favorável

Geninho Zuliani DEM SP 4 860 3215-5860 dep.geninhozuliani@camara.leg.br Indeciso (17) 99626-9172

Gervásio Maia PSB PB 4 308 3215-5308 dep.gervasiomaia@camara.leg.br Contrário

Gilson Marques NOVO SC 4 431 3215-5431 dep.gilsonmarques@camara.leg.br Favorável (47) 99911-3396

Giovani Cherini PL RS 3 468 3215-5468 dep.giovanicherini@camara.leg.br Favorável

Gleisi Hoffmann PT PR 4 232 3215-5232 dep.gleisihoffmann@camara.leg.br Contrário

Greyce Elias AVANTE MG 4 340 3215-5340 dep.greyceelias@camara.leg.br Favorável
Gustavo Fruet PDT PR 4 827 3215-5827 dep.gustavofruet@camara.leg.br Contrário (41) 98867-4830

Hiran Gonçalves PP RR 3 478 3215-5478 dep.hirangoncalves@camara.leg.br Favorável (95) 98102-0000

João Campos REPUBLICANOS GO 4 315 3215-5315 dep.joaocampos@camara.leg.br Favorável (71) 99142-2599

(16) 99616-0015
(11) 3050-0830

dep.capitaowagner@camara.leg.br
(21) 97901-5852
(21) 2621-3113
(49) 99904-1519
(49) 98831-2168
(48) 99633-4777
(48) 999105551

(71) 98814-8008
(71) 32109-8003

(61) 98280-7777
(91) 98215-5555

(83) 98848-5815
(83) 99981-2150

(61) 99827-1223
(61) 99843-5844
(61) 99187-6076
(61) 99427-4060



José Guimarães PT CE 4 306 3215-5306 dep.joseguimaraes@camara.leg.br Contrário

Juarez Costa MDB MT 3 472 3215-5472 dep.juarezcosta@camara.leg.br Favorável

Júlio Delgado PSB MG 4 323 3215-5323 dep.juliodelgado@camara.leg.br Contrário (31) 99984-5851

Kim Kataguiri DEM SP 4 421 3215-5421 dep.kimkataguiri@camara.leg.br Favorável (11) 98192-6746

Lafayette de Andrada REPUBLICANOS MG 4 208 3215-5208 dep.lafayettedeandrada@camara.leg.br Indeciso (31) 99793-1001

Léo Moraes PODE RO 4 503 3215-5503 dep.leomoraes@camara.leg.br Favorável (69) 99273-0814

Leur Lomanto Júnior DEM BA 4 406 3215-5406 dep.leurlomantojunior@camara.leg.br Indeciso (71) 99988-0385

Lucas Redecker PSDB RS 4 905 3215-5905 dep.lucasredecker@camara.leg.br Indeciso (51) 99986-4511

Lucas Vergilio SOLIDARIEDADE GO 4 816 3215-5816 dep.lucasvergilio@camara.leg.br Favorável (62) 99842-3344

Marcelo Aro PP MG 4 821 3215-5821 dep.marceloaro@camara.leg.br Favorável (31) 99977-3333

Márcio Biolchi MDB RS 4 843 3215-5843 dep.marciobiolchi@camara.leg.br Favorável

Marcos Aurélio Sampaio MDB PI 3 565 3215-5565 dep.marcosaureliosampaio@camara.leg.br Favorável (86) 99452-5024

Marcos Pereira REPUBLICANOS SP 4 523 3215-5523 dep.marcospereira@camara.leg.br Favorável (61) 99252-6920

Margarete Coelho PP PI 4 210 3215-5210 dep.margaretecoelho@camara.leg.br Favorável (86) 99987-8120

Maria do Rosário PT RS 4 312 3215-5312 dep.mariadorosario@camara.leg.br Contrário (61) 99997-8794

Orlando Silva PCdoB SP 4 923 3215-5923 dep.orlandosilva@camara.leg.br Contrário (11) 97093-7330

Pastor Eurico PATRIOTA PE 4 906 3215-5906 dep.pastoreurico@camara.leg.br Favorável (81) 99968-4784

Patrus Ananias PT MG 4 720 3215-5720 dep.patrusananias@camara.leg.br Contrário (31) 99292-6961

Paulo Abi-Ackel PSDB MG 4 718 3215-5718 dep.pauloabiackel@camara.leg.br Indeciso (61) 98116-4545

Paulo Eduardo Martins PSC PR 4 233 3215-5233 dep.pauloeduardomartins@camara.leg.br Favorável
Paulo Magalhães PSD BA 4 903 3215-5903 dep.paulomagalhaes@camara.leg.br Favorável

Paulo Teixeira PT SP 3 281 3215-5281 dep.pauloteixeira@camara.leg.br Contrário

Pinheirinho PP MG 3 584 3215-5584 dep.pinheirinho@camara.leg.br Favorável (31) 99865-1122

Pompeo de Mattos PDT RS 4 704 3215-5704 dep.pompeodemattos@camara.leg.br Contrário

Ricardo Silva PSB SP 4 904 3215-5904 dep.ricardosilva@camara.leg.br Indeciso

Rubens Bueno CIDADANIA PR 4 916 3215-5916 dep.rubensbueno@camara.leg.br Indeciso

Rui Falcão PT SP 4 819 3215-5819 dep.ruifalcao@camara.leg.br Contrário (11) 94113-1346

Samuel Moreira PSDB SP 4 921 3215-5921 dep.samuelmoreira@camara.leg.br Indeciso (11) 99905-7900

Sérgio Brito PSD BA 4 638 3215-5638 dep.sergiobrito@camara.leg.br Favorável (61) 99994-8988

(61) 98157-1312
(85) 99924-6826
(85) 99958-8006
(85) 98919-7929
(61) 98274-8181
(91) 98111-4471
(66) 99617-0852

(69) 9977-1994
(68) 99984-1498

(61) 99994-9059
(11) 99164-4055

(51) 98118-8888
(51) 99918-8888

(61) 98426-9650
(61) 99114-2623
(41) 99969-2323



Sergio Toledo PL AL 4 539 3215-5539 dep.sergiotoledo@camara.leg.br Favorável (82) 99974-7002

Shéridan PSDB RR 4 246 3215-5246 dep.sheridan@camara.leg.br Indeciso (61) 99632-5888

Silvio Costa Filho REPUBLICANOS PE 4 402 3215-5402 dep.silviocostafilho@camara.leg.br Favorável (81) 99965-6522

Soraya Santos PL RJ 4 324 3215-5324 dep.sorayasantos@camara.leg.br Favorável

Subtenente Gonzaga PDT MG 4 750 3215-5750 dep.subtenentegonzaga@camara.leg.br Contrário

Tadeu Alencar PSB PE 4 820 3215-5820 dep.tadeualencar@camara.leg.br Contrário (81) 99605-3939

Vitor Hugo PSL GO 4 803 3215-5803 dep.vitorhugo@camara.leg.br Favorável (62) 98282-4986

Wilson Santiago PTB PB 4 534 3215-5534 dep.wilsonsantiago@camara.leg.br Indeciso (61) 98103-1511

(61) 99813-0352
(21) 99815-5555
(31) 98899-1929
(61) 99965-6255


